Закрытое акционерное общество
«Научно-производственное предприятие «Автоматика»
Код ОК 005-93 (ОКП) 40 3530
Код ТН ВЭД ТС 8471 80 000 0
«УТВЕРЖДАЮ»
Директор
ЗАО «НПП «Автоматика»
______________ Ю.Ф. Петров

эксплуатации.
_________________     _______________          ___________________
должность     подпись            расшифровка подписи
Дата  «___» ___________ 201___г.
Лист
АВДП.424229.002.01ПС12
Изм Лист № докум. Подпись Дата
Приложение A
Габаритные и монтажные размеры
АВДП.424229.002.01ПС
Лист
13
Изм Лист № докум. Подпись Дата
35 58
92
58
10
5
105
10
5
Приложение B
Схема внешних соединений
Типичное значение волнового сопротивления линии (компьютерный кабель) Rv = 120 Ом.
Лист
АВДП.424229.002.01ПС14
Изм Лист № докум. Подпись Дата
Компьютер
USB-A
USB-B
Преобразователь ПИ-4
RS485-1         RS485-4
A    B   G  A    B  G
Узел 1
RS485
A   B   G
Rv
Узел N
RS485
A   B   G
…..
…..
…..
…..
Экран заземлять в одной точке
Узел 1
RS485
A    B   G
Rv
Узел M
RS485
A    B  G
…..
…..
…..
…..
Экран заземлять в одной точке
Перемычки каналов 1 и 4 в положении
«Согласующий резистор подключен»
Кабель USB 2.0
B вилка - A вилка
БП 24В
- +
- +
Для исполнения ПИ-4 с внешним питанием 24 В